
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ0QG75370

Objednávka č. 4510068180 ze dne 22.02.2023 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupova 5 
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 3 0 .1 1 .2 0 2 3

Příjemce objednávky

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o .
B o r s k á  2 8 9 2 / 5 9
3 0 1  00 Plzeň-Plzeň 3 - J i ž n i  Předměstí
IČ: 2 6 3 4 3 6 7 3
Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 7 3 9 2
Tel.: Fax:
Mobil:

zda se jedná o fyzickou nebo právnickouobj ednávky,

Pol. Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

10 300147 Transportér 6.1 Kombi 2,0 TDI 110 kW DSG
1 Jedn.výk. 1.277.398,00 1.277.398,00

- barva Bílá Candy
- převodovka s přímým řazením 7 st.
- specifikace dle cenové nabídky N2113000382

Celková hodnota v CZK 1.277.398,00

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sl objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany sí sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:..

2 .2 ..- Q 2 - .2 0 2 3

Příkazce operace:...........

vedoucí ETU 

Schválil dne:....

Bravee rozDOčtu:. 

Fakturace - MP-ek.tech.

Schválil dne:. 2 2 - 0 2 -  2023

Jen pro potřeby úřadu: 
Právník úřadu :..............

Posoudil dne:................

Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:.
2  i - 0 2 -  2023

Schválil dne:....................................... oLčiiuLčtiiii město mžen 
MĚSTSKÁ POLICIE

Perlová til. 3, P.O. BOX 129 
301 0 0  Plzeň ( 13)



O b je d n á v k a  č . 4 5 1 0 0 6 8 1 8 0  z e  d n e  2 2 .0 2 .2 0 2 3 strana 2 z 2

---------------------------r f --------------------------------^

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

f.-Tliv . • i,) 
BotM 69, 301

1(1:2634̂ 7?. DIČ C
Dne:...... .......................................................... Jan Šfoůciěr“ -'-

jednatel --

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň. ř



Cenová nabídka

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: Komise: 0367380

SHJ1F7W0 Transportér 6.1 Kombi 2,0 TDI 110 kW DSG 
DR

21,00 % 1 056 014,05 221 762,95 1 277 777,00

B4B4 Bílá Candy
. P Y

5Q2 Boční posuvné dveře vlevo 21,00 % 17 433,06 3 660,94 21 094,00
ZN8 8 míst (2+3+3+0) Easy-Entry: 21,00 % 28 443,80 5 973,20 34 417,00
7P4 Bederní opěrky předních sedadel, man.: 21,00 % 2 438,84 512,16 2 951,00
ZEN Multifunkční ukazatel "Plus": 21,00 % 5 390,08 1 131,92 6 522,00
8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti 21,00 % 7 093,39 1 489,61 8 583,00
2FD Multifunkční kožený volant 21,00 % 8 156,20 1 712,80 9 869,00
KC4 Poloautomatická klimatizace XL: 21,00 % 10 044,63 2 109,37 12 154,00
3W4 Akustický paket 21,00 % 2 823,97 593,03 3 417,00
7X1 Parkpilot vzadu 21,00 % 8 747,93 1 837,07 10 585,00
ZI7NZ2R26 Navigace "Discover Media": 21,00 % 29 648,76 6 226,24 35 875,00
0F5 Palivová nádrž 80 1 (diesel) 21,00 % 1 575,21 330,79 1 906,00
EU 1 2 x 12V zásuvka na palubní desce 21,00 % 920,66 193,34 1 114,00
IS1 Rozhraní pro připojení úpravců IS1: 21,00 % 1 995,87 419,13 2 415,00
ERI Řídicí kód 21,00 % 0,00 0,00 0,00
QL5$H13RC Zatmavená okna Privacy pro výklopné dv: 21,00 % 9 223,97 1 937,03 11 161,00
1 AS Možnost deaktivace ASR: 21,00 % 623,97 131,03 755,00
3L34S1 Výšk.nast.sed.vpředu s lok. opěrkami: 21,00 % 6961,16 1 461,84 8 423,00
6U2 Zesílené těsnění dveří: 21,00 % 770,25 161,75 932,00
4HS Zadní stěrač s vyhříváním: 21,00 % 3 263,64 685,36 3 949,00
3B5 ISOFIX pro 2.řadu sedadel pro cestující: 21,00 % 0,00 0,00 0,00
5 FD Konsola na přístrojové desce s 1-DIN 21,00 % 1 328,93 279,07 1 608,00
$BP Vůz není určen k podstatné úpravě: 21,00 % 0,00 0,00 0,00
OWS Celková hmotnost vozidla 3 080 kg 21,00 % 18 132,23 3 807,77 21 940,00
$0A Potahy sedadel "Double Grid" (látka) 21,00 % 0,00 0,00 0,00
COE 16" kola ocelová 21,00 % 0,00 0,00 0,00

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka

NV_Přísluš Záblesk.světla, siréna, montáž 21,00 % 92 039,67 19 328,33 111 368,00

Vytiskl: 22.02.2023 Slrnna: 1/2 Id lišku: 1302814



Cenová nabídka
Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka 

NV_Přísluš Servisní balíček - var. Service 5 let / 90 000 km 
NVs_Přísluš Servisní balíček - akční sleva

21,00 % 
21,00 %

29 005,79 
-16 528,93

6091,21 
-3 471,07

35 097,00 
-20 000,00

Celkem před slevou 1 325 547,13 278 364,87 1 603 912,00

0,00

Sleva dle rámcové smlouvy 21,00 % -269 846,28 -56 667,72 -326 514,00

Celkem 1 055 700,85 221 697,15 1 277 398,00

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím 
možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s 
ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Místo: P lzeň-Jižní Předměstí Datum: 22.02.2023 Autoceptfum Jan Šmucler ®
ný prodejce Volkswagen

@smucler.cz ň\
'5
13673

....................  ?nr?....................

Tel.:
Email:

Podpis dodavatele

Vytiskl. 22.02.2023 Struna: 2/2 l<l tisku: 1302X14


